
UCHWAŁA NR 235/09  

ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 30 lipca 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę  Nr 179/08 Zarządu Powiatu Sokólskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 22 grudnia 2008 r. do dnia 3 stycznia 2010 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97,

Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr 179/08 Zarządu Powiatu Sokólskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek

ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 22 grudnia 2008 r. do dnia 3 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr

332, poz. 3549 oraz z 2009 r. Nr 60, poz. 579) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) tytuł uchwa ły otrzymuje brzmienie: 

„ w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego ”  

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Ustala się,  po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu sokólskiego i samorządu aptekarskiego, rozkład 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 30 lipca 2009 r. do dnia 28 lutego 2010 r., 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały ”  

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w § 2 skreśla się ust. 2;

5) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

Zarząd Powiatu: 

Franciszek Budrowski,  

Cecylia Waszkiewicz,  

Jan Grabala,  

Czesław Poskrobko,  

Kazimierz Stasiulewicz.  

Zał ącznik nr 1  

do Uchwały Nr 235/09 

Zarządu Powiatu Sokólskiego 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu 

sokólskiego 

Zalacznik1.doc

Zał ącznik nr 2  

do Uchwały Nr 235/09 

Zarządu Powiatu Sokólskiego 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

 

Dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu sokólskiego w okresie od dnia 30 

lipca 2009 r. do dnia 28 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

ID: ODJGJHBPSYUTQUUCOHCJFBPCA. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.slyz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/327D0280-2636-444F-9B75-C5A733B28CC1/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR 235/09  

ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 30 lipca 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę  Nr 179/08 Zarządu Powiatu Sokólskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 22 grudnia 2008 r. do dnia 3 stycznia 2010 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97,

Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr 179/08 Zarządu Powiatu Sokólskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek

ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 22 grudnia 2008 r. do dnia 3 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr

332, poz. 3549 oraz z 2009 r. Nr 60, poz. 579) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) tytuł uchwa ły otrzymuje brzmienie: 

„ w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego ”  

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Ustala się,  po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu sokólskiego i samorządu aptekarskiego, rozkład 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w okresie od dnia 30 lipca 2009 r. do dnia 28 lutego 2010 r., 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały ”  

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w § 2 skreśla się ust. 2;

5) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

Zarząd Powiatu: 

Franciszek Budrowski,  

Cecylia Waszkiewicz,  

Jan Grabala,  

Czesław Poskrobko,  

Kazimierz Stasiulewicz.  

Zał ącznik nr 1  

do Uchwały Nr 235/09 

Zarządu Powiatu Sokólskiego 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu 

sokólskiego 

Zalacznik1.doc

Zał ącznik nr 2  

do Uchwały Nr 235/09 

Zarządu Powiatu Sokólskiego 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

 

Dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu sokólskiego w okresie od dnia 30 

lipca 2009 r. do dnia 28 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

ID: ODJGJHBPSYUTQUUCOHCJFBPCA. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.slyz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/327D0280-2636-444F-9B75-C5A733B28CC1/Zalacznik2.doc

